РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.12.2017 года                                                 139-па
от  _____________________                              №_____
Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих

Администрации Чермошнянского сельсовета

Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", решением Президиума совета при Президенте РФ по противодействию коррупции от 23.12.2010 (протокол N21), Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района  Курской области (прилагается).

2.Начальнику отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области (И.В.Бодур) ознакомить муниципальных служащих с Кодексом этики и  служебного поведения муниципальных служащих Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района  Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района.

Глава Чермошнянского сельсовета                                      И.Н.Кособродова